
Albertslund Golfklub - Dameklubben 
 
Årsberetning 2009  
 
Så fik vi igen – igen lavet om på vores udgangstider om onsdagen! 9.30 – 10.30 og 15.00 - 17.00, vi 
er jo en demokratisk forening og gør hvad flertallet vil! Men, trods dette, så har vi været færre 
medlemmer (55) end vi plejer og på vores løbende onsdage har der ikke været ret mange 
damemedlemmer på banen! Det håber jeg, bliver rettet op på til næste sæson! I år har vi for første 
gang været nød til at aflyse et arrangement – gløggaften – synd, for jeg har altid synes, at det er en 
hyggelig og rar måde at ønske god jul og godt nyt år på! Men vi prøver igen i 2010! 
 
Ellers har det gået godt med vores forskellige arrangementer. Lad mig understrege, at 
Heksematchen, Pink Cup og Nissematchen er et Damearrangement og ikke i Hoplaudvalgets 
hænder. DER HAR VÆRET LIDT SNAK I KROGENE /TERRASSEN om, at vi tjener en hel del 
penge, men som I alle kan se i dameklubbens regnskab – ja, så passer det ikke! De penge, som vi 
får ind i Hopla (også her drejer det sig om ganske få beløb) går til ”velgørende formål” – det vil sige 
klubhuset. Der bliver købt glas, potter og pander, blomster og senest har Inge-Lise Nørklit sat ny 
gjord på nogle af vores stole! Jeg ved godt, at det ikke har så meget med Dameklubben at gøre, men 
når jeg nu alligevel sidder ved tasterne, så synes jeg, at jeg lige ville nævne det! Nu jeg er inde på 
terrasse snak, så har vi i bestyrelsen blevet enige om at sløjfe diverse lotterier til næste år! Men..… 
Pink Cup lotteriet kan vi ikke komme udenom, så her håber vi, at I kan købe lotter og støtte 
brysterne! Og så skulle vel alle misforståelser være ude i denne omgang! 
 
Vi betaler 150,-- for at være med i Dameklubben og hvad får jeg så for disse penge (et andet 
terrasse spørgsmål)??? Jo, Generalforsamlingen koster ikke noget for dig. Maden til Pink Cup 
betaler vi fra vores kasse. Den greenfee du betaler går direkte til Brystcancerfonden og i år blev det 
14. 715,-- - et meget flot resultat! Men, havde bare to – tre flere været med, eller vi havde fået solgt 
nogle flere ting og sager, så havde vi gået til landsfinalen! Så tæt var opløbet i år! Kan vi gøre det 
bedre til næste år??? Gløggaften plejer også at være gratis – så de penge sparer vi i år. Vi plejer jo at 
være opmærksomme ved runde fødselsdage og andre mærkedage og alle præmier vi deler ud til 
vores afslutning betales også fra damekassen! Desuden får du jo som medlem en masse sjove og 
hyggelige timer på og udenfor golfbanen hver onsdag! Så hvis vi lægger alt dette sammen, så har vi 
nok fået for flere penge end de 150,--. 
 
Vi har haft nogle løbende turneringer i sæsonen:  
 
Gruppe A (HCP 0 – 31,9): 1. plads: Karin Christensen,  
                                             2. plads: Ingeborg Nielsen,  
                                             3. plads: Karen Jensen  
 
Gruppe B (HCP 32 - 54): 1. plads: Vibeke Thornholm,  
                                           2. Plads: Ulla Høvring,  
                                           3. plads: Lene Barfod 
 
Electic: 1. plads: Lilian Madsen, 2. plads: Vibeke Thornholm, 3. plads: Karen Jensen 
 



Månedens golfere: april: Ingeborg Nielsen, maj: Ingeborg Nielsen, juni: Ulla Høvring, juli: 
Karen Jensen, august: Lillan Heinrichs, september: Karin Christensen 
 
Birdies: Bodil Damkjær – hul 16, Else Jensen – hul 1, Inge Møllermark – hul 1, Inge-Lise Nørklit – 
Hul 15+7, Inger Purup – hul 16, Jytte Pedersen – hul 1, Karen Jensen – hul 9, Karin Christensen – 
hul 1+5, Kirsten Petersen – hul 17, Lillan Heinrichs – hul 18 og Lotte Grell – hul 15. 
 
Årets flidspræmie gik til Karin Christensen, skarpt efterfulgt af Inge Claudius. Karin får også i 
næste sæson lov at starte på hul 1 ved vores matcher! 
 
Ellers har alt været ved det gamle med suppematch, fødselsdagsmatch, udedag og spisematcher. 
 
Vi har ikke haft ret mange sponsorer i 2009 – men vi bukker og nejer og siger TAK til RSM Plus, 
Alic´s datter Susanne og Cliniq, samt Peter Træner. 
 
Tak for en skøn sæson – til alle de damer - uden jer ingen Dameklub! 
 
Tak til min dejlige bestyrelse! Tak til vores revisor Anne-Lise! Vi tager 1 år mere nu vi er godt i 
gang med et godt stykke arbejde! Det synes vi i hvert fald selve! 
 
På glædelig gensyn i 2010! 
 
Lillan S. Heinrichs 
 
 
 
 


